
 

 

99/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 08.02.2018 

w sprawie raportowania księgowości do Zarządu PZBad 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd zobowiązuje Pełnomocnika do Spraw Finansowych PZBad do 

raportowania przez księgowość, raz na kwartał skróconego Rachunku 

Wyników oraz stanu należności i zobowiązań. 

2. Zarząd zobowiązuje Pełnomocnika do Spraw Finansowych PZBad do 

przesyłania raz dziennie, wyciągu bankowego na adres mailowy do 

upoważnionego Członka Zarządu. 

3. Zarząd upoważnia Panią Dorotę Gawrońską-Popa do monitorowania 

codziennych raportów, z wyciągiem bankowym PZBad, otrzymanym z 

księgowości. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


